
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LCITAÇÃO.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00012/2023

(REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO)

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00012/2023

ONDE LÊ-SE:

O  Governo  do  Município  de  Serrinha  dos  Pintos,  Estado  do  Rio
Grande  do  Norte  Torna  público  que  irá  realizar  licitação  na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 00012/2023, do tipo Menor
preço,  por  meio  do  site:  https://bnc.org.br;  por  intermédio  do
Pregoeiro e Equipe de Apoio, sediada na Rua Eugênio Costa,  72 -
Centro - Serrinha dos Pintos – RN, ÀS 09:00 DO DIA 20/09/2023,
para REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA DO RAMO DE GRÁFICAS PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  GRÁFICOS  DESTINADO  AS  DIVERSAS
SECRETARIAS  DESTE  MUNICÍPIO.  Com  fundamento  na  Lei
Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei n.º 10.520, de 17 de
julho de 2002, LC 147 de 07 de agosto de 2014, Conforme Decreto
Municipal  de  nº  013/2021  e  demais  normas  que  regem a  matéria.
Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no
endereço  supracitado.  E-mail:  licitaserrinha@gmail.com.  Edital:
https://bnc.org.br. https://www.serrinhadosPintos.rn.gov.br/.

Serrinha dos Pintos - RN, 03 de outubro de 2023

FERNANDO HENRIQUE DA SILVA –
Pregoeiro Oficial

LEIA-SE:

O  Governo  do  Município  de  Serrinha  dos  Pintos,  Estado  do  Rio
Grande  do  Norte  Torna  público  que  irá  realizar  licitação  na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 00012/2023, do tipo Menor
preço,  por  meio  do  site:  https://bnc.org.br;  por  intermédio  do
Pregoeiro e Equipe de Apoio, sediada na Rua Eugênio Costa,  72 -
Centro - Serrinha dos Pintos – RN, ÀS 09:00 DO DIA 20/10/2023,
para REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA DO RAMO DE GRÁFICAS PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  GRÁFICOS  DESTINADO  AS  DIVERSAS
SECRETARIAS  DESTE  MUNICÍPIO.  Com  fundamento  na  Lei
Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei n.º 10.520, de 17 de
julho de 2002, LC 147 de 07 de agosto de 2014, Conforme Decreto
Municipal  de  nº  013/2021  e  demais  normas  que  regem a  matéria.
Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no
endereço  supracitado.  E-mail:  licitaserrinha@gmail.com.  Edital:
https://bnc.org.br. https://www.serrinhadosPintos.rn.gov.br/.

Serrinha dos Pintos - RN, 03 de outubro de 2023

FERNANDO HENRIQUE DA SILVA
Pregoeiro Oficial

Publicado por:
Raul Paulo Dos Santos Oliveira
Código Identificador:D6F41629

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado

Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D6F41629/03AF...

1 of 2 11/10/2023, 12:11



do Rio Grande do Norte no dia 05/10/2023. Edição 3133
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D6F41629/03AF...

2 of 2 11/10/2023, 12:11


